
Projekt 
 
z dnia  15 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LX/345/2022 

RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku o uznanie za ochronne lasów Skarbu Państwa pozostających 
w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Zwoleń położonych na 

terenie Miasta i Gminy Lipsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 672, z późn. zm.) Rada Miejska w Lipsku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawiany przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Radomiu 
wniosek o uznanie za ochronne lasów Skarbu Państwa będących w zarządzie Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Zwoleń położonych na terenie Miasta i Gminy Lipsko o powierzchni 
96,92 ha, w części dotyczącej oddziałów i pododdziałów: 

1) Lasy wodochronne o powierzchni 57,88 ha w pododdziałach: 27f; 60a-d; 60Aa-d,m,n,p-t;153g-l;154b-
g,i,j,l-n,s,t,x-z,bx,dx,hx,lx-px;157i-l; 

2) Lasy wodochronne, położone w granicach administracyjnych miast i w odległości do 10 km od granic 
administracyjnych miast liczących ponad 50 tys. mieszkańców o powierzchni 10,44 ha w pododdziałach: 
61g,h; 160a-d; 

3) Lasy położone w granicach administracyjnych miast i w odległości do 10 km od granic administracyjnych 
miast liczących ponad 50 tys. mieszkańców o powierzchni 28,60 ha w pododdziałach: 61a-f. 

2. Położenie projektowanych lasów ochronnych przedstawiono na mapie przeglądowej stanowiącej 
załącznik  niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lipsku 

 
 

Marcin Lenart 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F09F62-08D9-4A43-A5BE-0CDB38BC2A64. Projekt Strona 1



BUDY

HUTA

STOKI
GÓRKI

TRYBY

KOŃCE

MORGI

ŁAWKI

KRESY

STOKI

LASEK

GLINA

WÓLKA

STRUGA

STASIN

LISINY

CELINY

STRUGA

NOWINY

GRZĘBA

PIASKI

URBANY

OGRODY

PORĘBA

ŚLĄSKO

DREZNOANUSIN

OSÓWKA

WYGODA

BOROWO

KAŁKÓW

KOLONIA

DODATEK

PODPORA

KRZYWDA

RATUNEK

NOWINKI

KAŁKOWY

ROKITÓW

RAFAŁÓW

WRÓBLÓW

POŁÓWKI

ZAROŚLE
PÓŁANKI

HELENÓW

BABILON

ZAPUSTA

JELONEK

REKÓWKA

DĄBROWA

CHOTYZE

JÓZEFÓW

PIASKÓW

GOZDAWA

ŁAZISKA

WIELGIE

CHOJNIAK

ZARZECZE

KRAKÓWKA

KRAKÓWKA

OGÓRAŚKA

WYSMYKÓW

KOSTUSIN

JADWINÓW

PODŁĄCZE

ZAPŁOCIE

KOPANINA

ROZDROŻE

KOPANINY

ZAPŁOCIE

DZIURKÓW

DĄBRÓWKA

DANISZÓW

GOŁĘBIÓW

MARUSZÓW

LUCJANÓW

SZYMANÓW

RATYNIEC

BOŻY DAR

MAZIARZE

ZOFIÓWKA

LUDWIKÓW

KADŁUBEK

PASTWISKA

NA BŁONIU

NOWE POLE

PAPIERNIA

ZA MŁYNEM

SEWERYNÓW

GOŚCINIEC

POD LASEM

KALINÓWEK

ZAJĄCZKÓW

SŁUSZCZYN

GRUSZCZYN

LEOPOLDÓW

JAKUBÓWKA

NOWA WIEŚ

WIŚNIÓWEK

LESZCZYNY

NOWA WIEŚ

MŁODZIANÓW

PRZYMIARKI

PODDĄBROWA
STARA WIEŚ

OLSZOWNICA

STARA WIEŚ

TOMASZÓWKA

KATARZYNÓW

WALENTYNÓW

LIPA-KRĘPA

HIERONIMÓW

KRĘPA DOLNA
OSADA LEŚNA

KIELOCHÓWKA

BRONISŁAWEK

KRĘPA-WÓLKA

NOWA OSÓWKA

BALOWA GÓRA

PODGOŹ DZIAK

NA MOSTKACH

LIPA-MIKLAS

MAŁGORZACIN

ŚWIESIELICE

WŁADYSŁAWÓW

BRONISŁAWÓW

KRĘPA GÓRNA

ALEKSANDRÓW

PRAGA GÓRNA

PRAGA DOLNA

LEŚNICZÓWKA

WOLA CUKROWA

KONSTANTYNÓW

STARA OSÓWKA

PRZEDMIEŚCIE

ANTONIÓW MAŁY

KAMIENNE DOŁY

GLINA-KOLONIA

KOLONIA JANÓW

WÓLKA KRĘPSKA

JAWOR SOLECKI

LAS GLINIAŃSKI

TRZEMCHA GÓRNA

TRZEMCHA DOLNA

KOLONIA ZAPUSTA

ZEMBORZYN DRUGI

DŁUGOWOLA DRUGA

KRĘPA KOŚCIELNA

WÓLKA DĄBROWSKA

KOLONIA KOSTUSIN

ZEMBORZYN-NOWINY

KOLONIA DANISZÓW

DĄBROWSKA PORĘBA

ALEKSANDRÓW DUŻY

PNIAKI KAŁKOWSKIE

SADKOWICE-KOLONIA

WOLA SOLECKA DRUGA

DŁUGOWOLA PIERWSZA

PRZEDMIEŚCIE DALSZE

GARDZIENICE-KOLONIA

DĄBRÓWKA DANISZEWSKA

LEŚNICZÓWKA DZIURKÓW

WIELGIE ŚREDNIE-WIEŚ

KOLONIA WOLA SOLECKA

WIERZCHOWISKA DRUGIEWIERZCHOWISKA TRZECIE

WOLA SOLECKA PIERWSZA

WIERZCHOWISKA PIERWSZE

KOLONIA A-JAWOR SOLECKI

KOLONIA B-JAWOR SOLECKI

LEŚNICZÓWKA JAWOR SOLECKI

KOLONIA WIERZCHOWISKA DRUGIE

KOLONIA WIERZCHOWISKA PIERWSZE

LIPSKO

do oddz. 156

do oddz. 137

do oddz. 155A

do oddz. 152

do oddz. 154

do oddz. 141B

do oddz. 148

do oddz. 141A

do oddz. 146A

do oddz. 140

do oddz. 146

do oddz. 161

do oddz. 157

do oddz. 155

do oddz. 151

do oddz. 141

do oddz. 147

do oddz. 159

do oddz. 141

do oddz. 143

do oddz. 62

do oddz. 158

do oddz. 147

do oddz. 157

do oddz. 158

do oddz. 159

do oddz. 141A

do oddz. 143

do oddz. 146

do oddz. 146

do oddz. 155

do oddz. 138A

do oddz. 153

do oddz. 141
do oddz. 147

do oddz. 
150

do oddz. 146A

do oddz. 141

do oddz. 153

do oddz. 147

do oddz. 146A

do oddz. 148

do oddz. 141

do oddz. 154A

do oddz. 154A

do oddz. 60A

do oddz. 138

z

y

x

t

s
r

o
n

m
l

k

j

i h

g

f

b
a

z x
w

k

g

n
m

k

j

ih
d

c

a

g

h

c
b

d

c

i
g f d

gf

j
i

h
g f

dc

a

g
f
d

c

b a

k

j

ih
gf

d
c

bx
w

t

s

r
p

o

n

m

l

k

j
i

h

g

f

d

c

b a

z

y

x

w

t

s

r

p

o

n

m

l

k

j

i

h g

f
d

c

b
a

z

y

x

w

t

s

r

p

o

n

m

l

k

j

i

h

g

f

d

t

s
r

p o
n

m l
k j i h

g

x w t s

r
p

o n

m

l

j i h

f

d

c

p

c

b

a

x

w

t

s

r

p

o

n

m

l k

j

i h

g

f

d

c

b a

z y

g

f

d

c

b
a

z

y

x

w

t

s

r
p

o

n

m l

k j i

h g
f

d c
b

a

l
k

j

i

h

gf

d b

a

gf

c
b

a

j

i

h

g
f

d

c b

w

s

gf d

d

b

g j
i

h
g

l

k

a i

h

a

d a

h

a

f
d

i
h

c b

a

m

l

k

j
i

g

f
d

i

g

d

k

j

z

x

t
s

r

p
o

n
m

l
k

j
i

h

g
i

h

f

g

d

g

f d

f
d

z
y

w

s
r p
o

b

i

h

gf

d c

b
a

o n m
l

j h

z

y x w s

r

p
o

nm
l

k

j
i
h g

f d
c b

a

z

r
p

o

n m
lk

j

i

h
g

f

hg
f

d

n
m

l k

j
i

h
g

f
d

c
b

a

c

b

a

f

d c

g

f

b

l
k

j

i

g f

d
c

b
a

g f

c b

i

h

g

f

d

b

h

f

a

t

s

r
p

o
n

f

b

r
h

  b  
So3

  d  
So4

  w  
So45

  l  
So75

  g  
7So3

  f  
7So8

  a  
So76

  c  
So70

  a  
So74

  c  
So68

  b  
So76

  a  
So55

  f  
So49

  d  
SoKO

  b  
So86

  a  
SoKO

  h  
9So6

  c  
So93   b  

7So3

  a  
7So9

  d  
So75

  c  
So94

  b  
7So5

  g  
So75

  b  
Db74   d  

Md49

  i  
8Db9

  g  
So98

  f  
7Db4

  d  
8Db8

  b  
7Db4

  g  
7Db7

  f  
Db17   c  

Db17   f  
Db17

  d  
SoKO

  c  
So98

  c  
So97

  b  
SoKO

  a  
SoKO

  c  
So96

  b  
SoKO

  a  
SoKO

  c  
SoKO

  b  
SoKO

  g  
So95

  d  
SoKO

  c  
SoKO

  b  
SoKO

  b  
SoKO

  g  
SoKO  d  

SoKO

  b  
So82

  d  
So74

  g  
SoKO

  d  
So78

  a  
So85

  c  
So84

  c  
Md50

  a  
So90

  f  
SoKO

  a  
SoKO

  f  
SoKO

  d  
SoKO  c  

So77

  a  
SoKO

  g  
So81

  b  
SoKO

  f  
So75

  b  
So70

  a  
So80

  c  
SoKO

  a  
So80

  a  
So82

  c  
So88

  a  
7So9

  f  
So82

  a  
So88

  b  
Md65

  m  
So80

  b  
So85

  d  
5So3

  a  
So75

  b  
So66

  a  
So73

  k  
Ol84   h  

Ol83

  a  
SoKO

  g  
SoKO

  c  
SoKO

  a  
4So2

  f  
SoKO

  a  
SoKO

  b  
4So3

  d  
SoKO

  c  
SoKO   d  

5So3   c  
7So5

  c  
SoKO   b  

Md60   d  
SoKO

  c  
SoKO

  d  
5So3   c  

4So6
  d  

So49
  c  

SoKO  a  
SoKO

  h  
SoKO

  d  
So85

  b  
So87

  a  
SoKO

  c  
So85

  b  
SoKO   a  

So80

  d  
So90

  c  
SoKO

  a  
5So9

  h  
So80

  g  
So59

  c  
SoKO

  b  
SoKO

  b  
So74

  a  
So58

  d  
So80

  d  
SoKO   f  

SoKO

  d  
7So3

  b  
SoKO

  a  
SoKO

  f  
5So9

  b  
6So5

  a  
So73

  c  
SoKO

  c  
SoKO

  b  
SoKO

  a  
SoKO

  n  
So70

  k  
SoKO

  j  
SoKO

   g   
6Ol10

   f   
5Ol75

   b   
3So79

   i   
9So74

   h   
7So79

   f   
7Ol64

   b   
4Jd55

   d   
9So60

   f   
6So52

   b   
7So51

   a   
9So10

   b   
9So60

   a   
9So75

   b   
4So75

   c   
6So55

   c   
7So74

   a   
8SoKO

   f   
6So73

   d   
9So74

   c   
7SoKO

   a   
8SoKO    b   

9SoKO
   a   

7SoKO

   j   
3Bk80

   h   
9Db16

   c   
9Db15

   a   
7SoKO

   b   
3SoKO

   b   
4Jd40

   f   
8So95

   a   
3Db19

   g   
8So95    f   

8Bk60

   d   
9So95

   c   
9SoKO

   a   
9SoKO

   h   
9SoKO

   f   
6Bk55

   c   
8SoKO

   c   
4Ol11

   a   
5Db80

   f   
8So80    c   

7So81

   b   
7So66

   c   
9So75

   b   
8So75

   a   
4So11

   g   
5So10   f   

7So85

   d   
5So10

   h   
9So77

   b   
8So70

   h   
9So90

   c   
9So90

   b   
9So90

   i   
9SoKO

   g   
9So69

   b   
5So11

   a   
9So74

   b   
8So68

   d   
8So84

   c   
8SoKO

   b   
7So55

   a   
5So65

   c   
8Md71

   c   
6So63

   b   
8So68

   a   
7So65

   b   
9So70

   b   
8Db21

   a   
5So10

   x   
Brz22

   t   
8So80    n   

5So13

   g   
8So47

   f   
6So18

   b   
6So12

   a   
5So11    d   

7So55

   c   
6So65    a   

6So66

   h   
5So10

   a   
4So10

   a   
5So12

   j   
5Db10

   g   
7So42    d   

9So78
   b   

8So69

   f   
7So31

   c   
3Db79

   a   
4Jd80

   j   
7Bk20

   g   
8So52

   c   
4So50

   b   
9So98

   a   
6So55

   j   
4Jd60

   d   
9So80

   d   
5So70

   b   
5Db94

   h   
8So99

   d   
9SoKO

   f   
6So62

   c   
4Bk12

   b   
4Jd75

   a   
5So15

   b   
5JdKO

   g   
8Db98

   d   
9SoKO

   c   
4Db25

   g   
4So14

   j   
8So11

   a   
8So26

   h   
8So13

   g   
7So23

   b   
6So13   a   

7So30

   d   
8So45

   c   
8Ol75

   b   
7So37

   a   
7So14

m

l k

j
i
h

d
c

a

f

c

f
d

i

h

f

d

i
g

c
b

g

a

f

b

k

j
i
h

g

d

h

g

d
c

h
f

a

b
a

l
k

i

h
gf

xw t

s

p
o n

l k
j

i

f
d c

g

f

cb
a

f
d

a

d

g

h

f
h

g
f

h

g
f

c

b

g

d

c

b

d g

f

c

f

d

i

f

i
h

g

j

i

h

g

c

f

d

c

b

a

b

sr
p
o
n

m
l

k

j
i

h

g

f

d c

b a

d

b a

n
m

l

k

i
h

g
f d

b

i

h

g f

d

cb
a

m

l

k
j

i
h g

f d c

b a

rp
o

n

m l

k

ji

h

g

f
d

c

b

a

s

r

p
o

n
l

k

j

i

h
f

d

c b
a

f

s

rp

o

l
g

f

b

bx
ax

hx
gx fx

dx
cx bx

ax

zx

yy

yx

xy

xxwy

wx
ty

txsy

sx

ry

rx

py

px

oy oxny
nx

my

mx

ly

lx

ky

kx

jy

jx

iy

ix

hy

hx

gy

gx

fy

fx

dy

dx

cy

mx lx

kx jx ix hx gx

fx
dx

cx

ax

jx ix
hx gx fx dx cx

bx
ax

mx

lx

kx
jx

ix

hx

gx fx

zx

cx

bxay

ax

gx fx dxbx
xx

wx
tx
sx

px

ox

nx

mx
lx

kx
jx

ix

hx

gx

fx
dx

cx

bx

ax

xx

wx

tx

rx px

oy

oxny nxmx

lx
kx jx

ix
hy

hx
fx
dx

cx
bx

ax

ix hx

nx

mx lx kx jx ix
hx

gx
fx

dx

cx
bx

ax

cx

bx

ax

p

d
c

y

a

k

g

a

y

tm

g

m

g
f

h

bx

by

cx ax

rx

gx

fy cy
ay

   c   
9SoKO    b   

3Db28

   a   
7So61

   f   
9SoKO

   d   
9SoKO

   b   
5So11

   a   
8So16

   d   
So120

   c   
6So20

   b   
6Db33

   a   
6So55

   b   
5So50

   a   
6Md58

   d   
8So51

   c   
4So11

   b   
9So52

   a   
5So60

   a   
9So68

   f   
5So70

   a   
9So70

   b   
9So77

   b   
7Db17

   f   
8So29

   d   
9SoKO

   a   
9So23

   c   
9SoKO

   b   
9SoKO

   a   
7So85    f   

8So80   c   
5SoKO

   a   
4Db88

   h   
8So85

   g   
9SoKO

   c   
6So86

   d   
7So24

   a   
8So75

   c   
7So70

   j   
8So81

   c   
4Db85

   a   
7So60

   g   
9So40

   d   
5Db85

   b   
7So65

   a   
6So75

   f   
6So84

   d   
7SoKO

   d   
6Db75

   c   
3Db25    b   

8So75
   a   

8So75

   m   
7So25

   i   
5Db19

   d   
5So75   c   

9So60
   a   

8So62

   f   
7BrzKO

   c   
8So110

   g   
9So111

   a   
6Db100

   c   
4BrzKO

   g   
9Brz60

   b   
6Brz55

   d   
4Brz66

   b   
5Jd100

   f   
3Jd105

   f   
5Jd119

   c   
4Jd108

   f   
9So118

   d   
9So50

t

   d   
8Db11

   h   
9SoKO

   c   
6So63

   f   
3Md57

   b   
8So18

   g   
9SoKO

   f   
7So30

   b   
6So85

97

87

82

68
67

64
63

62

61

47
46

45

44

42

41

39

38

33

32

31

30
29

28
27 26 25

24
23

20 19 18 17

16 14 13 12

11

141

138

161 157

155

153

147

131 129

127

125

124 123

121

120

119

118

117
116

115

113

110

109
108

106

105

104

102

160

152

148

141B

155A

146A

92

79
66

65

60

43

40

37
36 35

34

22

21

15

158

137

82A

61A

156

154

150

130

128
126

122

114

112

111

107

103

101
100

60A

151
149

138A

154A

OChK "Solec nad Wisłą "

- II

- III

Ur. Jawor

Ur. Bąkowa

Ur. Cukrówka

Ur. Zofiówka

Ur. Łaziska -

Ur. Łaziska I

Ur. Dziurków Daniszew

Ur. Świesielice Strug a

do oddz. 147

do oddz. 62

do oddz. 161

do oddz. 155A

do oddz. 155

do oddz. 154A

do oddz. 154A

do oddz. 61A

do oddz. 155

do oddz. 153

do oddz. 153
do oddz. 153

do oddz. 153

do oddz. 154
do oddz. 154

do oddz. 60A

do oddz. 149

do oddz. 149

do oddz. 148

do oddz. 148

do oddz. 148

do oddz. 157

do oddz. 157 do oddz. 157

do oddz. 156

do oddz. 156

do oddz. 156

do oddz. 152

do oddz. 152

do oddz. 152

do oddz. 152

do oddz. 159

do oddz. 159

do oddz. 151

do oddz. 147

do oddz. 147

do oddz. 143 do oddz. 143

do oddz. 142
do oddz. 142

do oddz. 146A

do oddz. 146A
do oddz. 146A

do oddz. 146

do oddz. 146

do oddz. 146

do oddz. 140 do oddz. 140

do oddz. 138 do oddz. 138A
do oddz. 137

do oddz. 141

do oddz. 141

do oddz. 141 do oddz. 141

do oddz. 141

do oddz. 141do oddz. 141A

do oddz. 141A do oddz. 141A

do oddz. 141A do oddz. 141A

do oddz. 141Ado oddz. 158

do oddz. 158
do oddz. 141B

do oddz. 141B

do oddz. 141B

do oddz. 141A

do oddz. 159

do oddz. 159

Nadleśnictw o Ostrow iec Św iętokrzyski
Obręb Ostrow iec

Nadleśnictw o Marcule
Obręb Marcule

79

79

79

747

754

747

747

754

676000

676000

677000

677000

678000

678000

679000

679000

680000

680000

681000

681000

682000

682000

683000

683000

684000

684000

685000

685000

686000

686000

687000

687000

688000

688000

689000

689000

690000

690000

35
80
00

35
80
00

35
90
00

35
90
00

36
00
00

36
00
00

36
10
00

36
10
00

36
20
00

36
20
00

36
30
00

36
30
00

36
40
00

36
40
00

36
50
00

36
50
00

36
60
00

36
60
00

36
70
00

36
70
00

36
80
00

36
80
00

36
90
00

36
90
00

37
00
00

37
00
00

37
10
00

37
10
00

37
20
00

37
20
00

37
30
00

37
30
00

37
40
00

37
40
00

37
50
00

37
50
00

37
60
00

37
60
00

37
70
00

37
70
00

37
80
00

37
80
00

xN
MAPA PRZEGLĄDOWA
LAS ÓW OCHRONNYCH 

NADLEŚNICTWO
ZWOLEŃ
OBRĘB
LIPS KO

REGIONALNA DYREKCJA LAS Ó W PAŃS TWOWYCH W RADOMIU
S tan  na 1.01.2023

Układ współrzędn ych „PL-1992”

500 0 500 1 000 1 500 2 000 2 500250 m

POWIERZCHNIA LAS Ó W OCHRONNYCH  96,92 ha

MIASTO I GMINA LIPSKO

współwłasn o ść    1,5300 ha

1:25 000S kala

MIASTO I GMINA LIPSKO

Wykon an o w Biurze Urządzan ia Lasu i Geodezji Leśn ej
Oddział w Radom iu
Wykon ała: E.Stan ios
Sprawdził: C. Kurys

Podkład topograficzn y:Mapa wektorowa poziom u 2 (VML2)
Stan  aktualn ości podkładu topograficzn ego: 2002 r.

LEGENDA

Gran ica współwłasn ości lub grun tów sporn ych

Gran ice obrę bów leśn ych
Gran ice zasię gu terytorialn ego n adleśn ictwa
Drogi krajowe
Drogi wojewódzkie
Drogi in n e
Drogi leśn e utwardzon e
Drogi leśn e grun towe
Lin ie oddzialowe
Lin ie en ergetyczn e
Kolej
Ścieżki, wizury, pasy przeciwpożarowe
Cieki wodn e
Wał ochron n y
Warstwice
Lin ie podziału powierzch n iowego istn iejące
Lin ie podziału powierzch n iowego projektowan e

Podział powierzch n iowy sąsiedn ich jedn ostek LP

Gran ice rezerwatów

Gran iczn ik
Budyn ek
Przepust
Siedziba n adleśn ictwa
Siedziba leśn ictwa
Kasown ik
Most
Przejazd kolejowy

Gran ica otulin y rezerwatu

Gran ica zespołu przyrodn iczo-krajobrazowego

OBSZ ARY Natura 2000
Obszary specjaln ej ochron y ptaków (OSO)
Specjaln e obszary ochron y siedlisk (SOO)

Gran ica obszaru chron ion ego krajobrazu

LASY OCHRONNE 

Wodochron n e

GRUNTY LEŚNE NIEZ ALESIONE
Z rę by
Halizn y
Płazowin y
In n e

GRUNTY NIELEŚNE
Z adrzewien ia
Role
Łąki
Pastwiska
Wody
Z abudowan ia
Bagn a
Nieużytki
Sady
Place
Szkółki
Użytki ekologiczn e
Kopaln ie
Nieużytki pokopaln ian e
Cm en tarze

Glebochron n e

Gran ice gm in

Dwie kategorie ochron n ości

Jedn a kategoria ochron n ości

W m iastach i wokół m iast

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F09F62-08D9-4A43-A5BE-0CDB38BC2A64. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

